

ZP/351/030/D/10

Gdańsk, 2010-08-26

Do Wykonawców

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/351/030/D/10 na **dostawę wraz z transportem do Politechniki Gdańskiej importowanych czasopism naukowych wydawanych w 2011 r.**, wpłynęło od jednego z wykonawców następujące zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

Odpowiedź Wykonawcy z dnia 25 sierpnia 2010 dotycząca zapytania „czy Wykonawca może wpisać cenę zero w przypadku tytułów będących częścią kompletu ...” nie jest dla Wykonawcy jednoznaczne. Zamawiający odpowiada: „brak ceny jednostkowej któregokolwiek z tytułów czasopism przedstawionych w ofercie skutkować będzie jej odrzuceniem”. Wykonawca rozumie, że wpisanie ceny nie jest równoznaczne z brakiem ceny a zatem Zamawiający dopuszcza wpisanie ceny ZERO.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wpisanie ceny „zero”.

Pytanie nr 2

Poz. 48 wykazu czasopism

Wydawca nie podaje w swoich informacjach nazwy dodatku Marine Power & Propulsion. Czy Wykonawca potwierdza, że aktualnie otrzymuje ten dodatek?

Odpowiedź:

Zamawiający, biorąc pod uwagę informacje dostarczone przez Wykonawcę, wykreśla dodatek „Marine Power & Propulsion” z poz. 48 Formularza Cenowego. Tytuł podstawowy, tj. „Naval Architect” wraz z dodatkami: „Warship Technology” i „Offshore Marine Technology” pozostaje w ofercie.

Pytanie nr 3

Poz. 62 i 63 Significant Ships oraz Significant Small Ships

Wykonawca prosi o informację czy tytuły te w bieżącym roku opatrzone są symbolem ISBN. Wykonawcy udało się ustalić, że w poprzednich latach posiadały one numer ISBN, należy więc zakładać, że nadal są nimi oznaczone. Wobec braku numeru ISSN należałoby zatem tytuły te potraktować jak książki i naliczyć VAT 0% zgodnie z aktualnym stanem prawnym. Czy Zamawiający akceptuje naliczenie stawki VAT 0% ze względu na ISBN, lub w przeciwnym razie do tytułów tych należy doliczyć VAT 22%.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w rozdziale XIII pkt. 5.2.a wszystkie tytuły zamieszczone w ofercie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, są przez Zamawiającego traktowane **jako czasopisma**. Obliczając zatem cenę oferty, należy zastosować obowiązującą stawkę podatku VAT.

Pytanie nr 4

Poz. 60 – Ships and Offshore Structure – wydawca Taylor & Francis

Wykonawca został oficjalnie poinformowany przez wydawcę, że sama wersja drukowana tytułów T&F nie jest dostępna, natomiast wersję druk+online wydawca będzie fakturował rozdzielnie: oddzielna cena dla druku i oddzielna dla online.

Wykonawca podzieli zatem odpowiednio cenę i zastosuje dwie stawki VAT (7 i 22%).

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia prenumeratę czasopisma „Ships and Offshore Structures” z wersji „print” na wersję „online only”.

Pytanie nr 5


Poz. 96 – Power Electronics Technology

Wg wiedzy Wykonawcy wersja online tego tytułu jest dostępna bezpłatnie bez rejestracji. Czy Zamawiający wykreśli ten tytuł z listy przetargowej lub czy Wykonawca winien podać cenę zero PLN? <http://powerelectronics.com>

Odpowiedź:

Formularz Cenowy – zał. nr 3 do SIWZ, nie zawiera pozycji nr 96. Zamawiający nie umieścić w ofercie na 2011 rok w/w tytułu czasopisma.

W imieniu Zamawiającego


.....
mgr inż. Marek Tłok